АДМИНИСТРАЦИЯ  ВТОРОКАМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

       ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2022 г.                                                                                                  № 26
с. Вторая Каменка

Об утверждении графика вывоза

твердых коммунальных отходов по

населенным пунктам Второкаменского

сельсовета Локтевского района

Алтайского края

 В соответствии с Федеральным законом от 24.06. 1998 года № 89 - ФЗ

«Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от

06.03.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Второкаменского

сельсовета Локтевского района Алтайского края в целях поддержания и

улучшения санитарного и эстетического состояния на всей территории

Второкаменского сельсовета, администрация Второкаменского сельсовета

постановляет:
1. Производить вывоз твердых коммунальных отходов в населенных

пунктах Второкаменского сельсовета с 01.10.2019 г. бестарным способом.

2. Утвердить график вывоза твердых коммунальных отходов по

населенным пунктам Второкаменского сельсовета согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Локтевского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета       А.И. Гавриленко

Приложение

Утвержден постановлением

администрации Второкаменского сельсовета

Локтевского района Алтайского края

от 07.10.2022 г.  № 26

График вывоза твердых коммунальных отходов

по населенным пунктам Второкаменкого сельсовета Локтевского

района Алтайского края

Наименование населенных пунктов,

улиц

Дни приема, вывоза ТКО

село Вторая Каменка:

ул. Трибунского, ул. Молодёжная, ул.

Комарова, ул. Будённого, ул. Комсомольская

Один раз в неделю

Поселок Междуречье

ул. Междуреченская
Один раз в неделю